- Mức miễn học phí đối với học sinh THPT trên địa bàn xã: 170.000 

đồng/tháng/học sinh;  

- Tổng số học sinh được miễn học phí: 635 học sinh (trong đó: 243 học sinh 

THCS, 392 học sinh THPT); 

- Tổng số tiền thực hiện miễn học phí học kỳ I năm học 2025 – 2026 cho học 

sinh: 378.340.000 đồng (Ba trăm bảy mươi tám triệu ba trăm bốn mươi nghìn 

đồng). 

Điều 3. Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, Tổ trưởng tổ Văn phòng, 

các tổ chức, cán bộ, giáo viên, nhân viên có liên quan, cha mẹ học sinh và học 

sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT, KT.